
09:37,74Schnellste Runde

12:50,84Langsamste Runde

10:26,65Durchschnitt

11Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Marcel Meyer 
KTM exc 300

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:09:37,74 09:37,74

2 13:20:05,00 10:27,26

3 13:30:14,43 10:09,42

4 13:40:26,30 10:11,87

5 13:50:42,41 10:16,10

6 14:01:05,27 10:22,86

7 14:11:10,52 10:05,25

8 14:21:00,68 09:50,16

9 14:31:14,60 10:13,92

10 14:41:20,22 10:05,61

11 14:51:37,77 10:17,55

12 15:04:28,61 12:50,84

13 15:15:07,50 10:38,89

14 15:25:46,47 10:38,97

15 15:36:23,61 10:37,14

16 15:47:11,11 10:47,50

17 15:57:33,05 10:21,93

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:03,52Schnellste Runde

12:10,34Langsamste Runde

11:26,56Durchschnitt

19Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Marcus  Krieger 
Husqvarna TE300i

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:03,52 11:03,52

2 13:22:30,30 11:26,78

3 13:33:42,20 11:11,90

4 13:45:38,92 11:56,72

5 13:56:53,83 11:14,90

6 14:08:09,91 11:16,07

7 14:19:19,52 11:09,61

8 14:30:38,80 11:19,28

9 14:42:49,14 12:10,34

10 14:54:39,78 11:50,64

11 15:05:54,42 11:14,64

12 15:17:22,94 11:28,51

13 15:29:09,77 11:46,82

14 15:40:24,27 11:14,50

15 15:51:38,47 11:14,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:41,82Schnellste Runde

12:11,29Langsamste Runde

11:02,09Durchschnitt

16Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Benni Mohr  (Team Motorrad-Point.de/Ekert-Racing)
Beta RR 300

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:10:49,94 10:49,94

2 13:21:43,53 10:53,59

3 13:32:43,72 11:00,19

4 13:43:37,19 10:53,46

5 13:54:34,58 10:57,39

6 14:05:22,96 10:48,37

7 14:16:10,52 10:47,56

8 14:27:02,00 10:51,48

9 14:39:13,30 12:11,29

10 14:51:10,49 11:57,18

11 15:02:02,96 10:52,47

12 15:13:10,88 11:07,92

13 15:24:05,11 10:54,23

14 15:34:46,94 10:41,82

15 15:45:34,18 10:47,23

16 15:56:33,46 10:59,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:08,49Schnellste Runde

19:50,62Langsamste Runde

13:12,10Durchschnitt

35Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Marvin Kloos  (Mowik Offroad)
Gas Gas  Ec 300

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:10,41 13:10,41

2 13:25:49,77 12:39,36

3 13:38:07,52 12:17,74

4 13:50:29,34 12:21,81

5 14:03:02,74 12:33,40

6 14:15:11,24 12:08,49

7 14:27:37,68 12:26,44

8 14:40:33,77 12:56,09

9 14:52:59,52 12:25,75

10 15:12:50,15 19:50,62

11 15:25:37,84 12:47,68

12 15:38:35,30 12:57,46

13 15:51:37,34 13:02,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:05,25Schnellste Runde

11:46,77Langsamste Runde

11:00,72Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Justin Castor (Msc Dreckenach)
Ktm Exc

11

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:11:05,25 10:05,25

2 13:21:53,08 10:47,83

3 13:33:16,13 11:23,05

4 13:45:02,91 11:46,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:55,06Schnellste Runde

14:50,11Langsamste Runde

12:43,99Durchschnitt

32Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Nick Franzen
Beta Xtrainer

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:55,47 11:55,47

2 13:26:28,36 13:32,89

3 13:39:21,13 12:52,76

4 13:51:59,04 12:37,91

5 14:05:38,39 13:39,35

6 14:17:59,07 12:20,67

7 14:30:26,75 12:27,68

8 14:42:33,27 12:06,51

9 14:54:54,39 12:21,12

10 15:09:44,50 14:50,11

11 15:21:54,53 12:10,03

12 15:33:49,60 11:55,06

13 15:46:31,93 12:42,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:13,88Schnellste Runde

01:07:16,90Langsamste Runde

22:57,55Durchschnitt

42Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Steffen Marzinowsky
KTM EXC 300  Sixdays

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:13,88 12:13,88

2 13:26:04,10 12:50,22

3 13:41:37,74 15:33,64

4 14:01:58,28 20:20,54

5 14:22:02,14 20:03,86

6 14:34:26,00 12:23,86

7 15:41:42,91 01:07:16,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:21,35Schnellste Runde

21:19,12Langsamste Runde

11:43,68Durchschnitt

21Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Luis Münch 
KTM EXC

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:21,35 10:21,35

2 13:23:11,62 10:50,27

3 13:33:54,08 10:42,46

4 13:44:22,27 10:28,18

5 13:55:07,45 10:45,18

6 14:05:53,99 10:46,53

7 14:17:00,07 11:06,08

8 14:27:49,19 10:49,12

9 14:38:51,95 11:02,76

10 14:50:04,26 11:12,30

11 15:03:47,82 13:43,56

12 15:25:06,94 21:19,12

13 15:36:04,90 10:57,95

14 15:47:32,99 11:28,09

15 15:57:55,23 10:22,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:59,14Schnellste Runde

14:35,15Langsamste Runde

12:58,32Durchschnitt

36Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Luca Gorges
Ktm  Exc

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:01,30 13:01,30

2 13:29:36,45 14:35,15

3 13:42:44,35 13:07,89

4 13:55:30,31 12:45,96

5 14:08:55,42 13:25,11

6 14:21:18,00 12:22,58

7 14:33:31,20 12:13,20

8 14:46:13,27 12:42,06

9 14:58:12,41 11:59,14

10 15:11:13,11 13:00,70

11 15:24:19,60 13:06,48

12 15:37:39,91 13:20,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:46,05Schnellste Runde

15:53,19Langsamste Runde

12:46,99Durchschnitt

33Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Alexander Keitsch
Husqvarna  te 300

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:13,51 12:13,51

2 13:27:02,77 12:49,26

3 13:39:19,41 12:16,64

4 13:51:34,18 12:14,76

5 14:04:08,78 12:34,60

6 14:18:33,69 14:24,91

7 14:30:19,74 11:46,05

8 14:42:15,43 11:55,68

9 14:55:05,33 12:49,90

10 15:10:58,52 15:53,19

11 15:23:10,49 12:11,96

12 15:35:41,93 12:31,44

13 15:48:10,96 12:29,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:47,09Schnellste Runde

12:22,25Langsamste Runde

10:30,97Durchschnitt

12Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

jonathan enners  (Honda semmler herborn )
Beta rr racing

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:12:25,35 10:25,35

2 13:23:08,16 10:42,81

3 13:33:43,74 10:35,58

4 13:44:16,41 10:32,67

5 13:54:57,42 10:41,01

6 14:05:27,91 10:30,48

7 14:16:02,06 10:34,15

8 14:26:48,42 10:46,36

9 14:37:45,64 10:57,22

10 14:50:07,89 12:22,25

11 15:00:19,41 10:11,51

12 15:10:08,47 09:49,06

13 15:20:00,72 09:52,25

14 15:30:35,41 10:34,68

15 15:41:02,19 10:26,78

16 15:50:59,53 09:57,34

17 16:00:46,63 09:47,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:52,14Schnellste Runde

12:34,51Langsamste Runde

12:00,99Durchschnitt

24Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Niels  Frankenstein 
KTM  EXC 

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:03,96 12:03,96

2 13:27:38,47 12:34,51

3 13:39:34,19 11:55,71

4 13:51:23,41 11:49,21

5 14:03:47,32 12:23,91

6 14:15:35,75 11:48,43

7 14:27:59,97 12:24,22

8 14:40:10,43 12:10,45

9 14:52:28,86 12:18,43

10 15:04:35,47 12:06,61

11 15:17:03,58 12:28,11

12 15:29:04,08 12:00,50

13 15:40:45,03 11:40,95

14 15:52:22,70 11:37,67

15 16:03:14,85 10:52,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:15,68Schnellste Runde

18:00,52Langsamste Runde

12:24,90Durchschnitt

31Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Dominik Jörg (Taunus Moto Racing Team)
Husqvarna Te 300

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:55,54 11:55,54

2 13:27:38,41 12:42,87

3 13:40:07,13 12:28,72

4 13:52:06,32 11:59,18

5 14:03:59,90 11:53,58

6 14:15:39,79 11:39,89

7 14:26:55,48 11:15,68

8 14:40:14,43 13:18,95

9 14:58:14,96 18:00,52

10 15:09:49,38 11:34,42

11 15:21:31,82 11:42,43

12 15:33:13,77 11:41,95

13 15:44:59,50 11:45,73

14 15:56:48,62 11:49,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:39,75Schnellste Runde

13:06,00Langsamste Runde

11:03,84Durchschnitt

18Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Philipp Ulmer
Husqvarna TE300i

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:42,10 10:42,10

2 13:24:28,49 10:46,39

3 13:35:16,14 10:47,65

4 13:46:07,80 10:51,65

5 13:56:58,26 10:50,45

6 14:08:01,02 11:02,76

7 14:18:54,61 10:53,59

8 14:29:37,94 10:43,33

9 14:42:43,94 13:06,00

10 14:53:23,69 10:39,75

11 15:04:59,36 11:35,67

12 15:16:07,36 11:08,00

13 15:27:12,75 11:05,39

14 15:38:06,99 10:54,23

15 15:48:48,42 10:41,43

16 16:00:01,49 11:13,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:14,95Schnellste Runde

11:36,61Langsamste Runde

10:53,90Durchschnitt

14Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Laszlo Schwaniz  (MSC Waldkappel-Breitau e.V.)
KTM EXC 300 TPI

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:24,34 11:24,34

2 13:27:00,95 11:36,61

3 13:38:04,66 11:03,71

4 13:49:01,17 10:56,51

5 14:00:02,10 11:00,92

6 14:10:50,45 10:48,35

7 14:21:38,36 10:47,90

8 14:32:33,38 10:55,01

9 14:43:25,97 10:52,59

10 14:54:27,99 11:02,01

11 15:05:22,22 10:54,23

12 15:16:12,66 10:50,43

13 15:27:01,63 10:48,97

14 15:37:44,56 10:42,93

15 15:48:07,56 10:23,00

16 15:58:22,52 10:14,95

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:31,28Schnellste Runde

20:14,10Langsamste Runde

12:07,17Durchschnitt

27Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Tobias Schwarzenhölzer
Husqvarna TE300

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:31,28 10:31,28

2 13:25:54,92 11:23,64

3 13:37:11,99 11:17,06

4 13:48:05,52 10:53,53

5 13:59:02,56 10:57,04

6 14:10:11,93 11:09,36

7 14:21:21,69 11:09,76

8 14:32:12,50 10:50,81

9 14:43:11,68 10:59,17

10 15:00:04,82 16:53,14

11 15:10:59,27 10:54,45

12 15:22:17,65 11:18,38

13 15:42:31,75 20:14,10

14 15:53:40,41 11:08,65

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:50,00Schnellste Runde

18:41,33Langsamste Runde

12:54,14Durchschnitt

34Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Jonas Keller
Husqvarna  Te

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:50,00 11:50,00

2 13:28:25,75 12:35,75

3 13:40:37,21 12:11,45

4 13:52:39,55 12:02,34

5 14:05:17,28 12:37,73

6 14:17:56,27 12:38,99

7 14:30:13,35 12:17,08

8 14:42:34,85 12:21,50

9 14:54:53,44 12:18,59

10 15:13:34,77 18:41,33

11 15:26:19,79 12:45,01

12 15:39:15,27 12:55,48

13 15:51:43,84 12:28,56

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:32,00Schnellste Runde

11:02,29Langsamste Runde

09:50,57Durchschnitt

10Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Kevin Sauer (Fmc freiburg )
Husqvarna  Te

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:13:44,51 09:44,51

2 13:23:53,08 10:08,57

3 13:33:39,82 09:46,73

4 13:43:27,38 09:47,56

5 13:53:10,61 09:43,23

6 14:02:50,81 09:40,20

7 14:12:25,64 09:34,83

8 14:22:04,43 09:38,78

9 14:31:40,83 09:36,40

10 14:41:25,24 09:44,40

11 14:51:09,10 09:43,86

12 15:01:05,20 09:56,10

13 15:10:59,11 09:53,90

14 15:20:57,99 09:58,87

15 15:32:00,28 11:02,29

16 15:41:43,02 09:42,73

17 15:51:38,36 09:55,34

18 16:01:10,36 09:32,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:18,97Schnellste Runde

15:30,16Langsamste Runde

14:03,51Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Julian Ziegler
Beta X Trainer

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:30,16 15:30,16

2 13:35:27,25 14:57,09

3 13:49:12,05 13:44,79

4 14:02:51,68 13:39,63

5 14:16:10,65 13:18,97

6 14:29:47,07 13:36,42

7 14:43:20,05 13:32,98

8 14:56:45,79 13:25,73

9 15:10:21,07 13:35,28

10 15:24:27,16 14:06,09

11 15:38:31,94 14:04,77

12 15:53:42,19 15:10,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:23,16Schnellste Runde

10:58,20Langsamste Runde

09:49,82Durchschnitt

4Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Florian Ebener (Zweirad Neubold)
BETA 300RR Racing

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:23,16 09:23,16

2 13:24:04,97 09:41,81

3 13:33:46,06 09:41,09

4 13:43:25,13 09:39,06

5 13:53:49,64 10:24,51

6 14:03:58,13 10:08,48

7 14:13:47,71 09:49,57

8 14:23:28,24 09:40,53

9 14:33:22,69 09:54,45

10 14:43:07,25 09:44,56

11 14:54:05,45 10:58,20

12 15:03:50,41 09:44,95

13 15:13:39,95 09:49,54

14 15:23:20,49 09:40,53

15 15:32:58,13 09:37,64

16 15:42:44,85 09:46,71

17 15:52:17,74 09:32,89

18 16:01:56,91 09:39,17

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:22,50Schnellste Runde

12:12,75Langsamste Runde

11:49,41Durchschnitt

25Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Pierre Zinsmeister (Zinsmeister Factory Racing)
KTM EXC 300

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:52,13 11:52,13

2 13:28:14,63 11:22,50

3 13:39:56,58 11:41,95

4 13:51:54,91 11:58,32

5 14:03:46,86 11:51,95

6 14:15:39,82 11:52,95

7 14:27:15,60 11:35,78

8 14:38:45,00 11:29,40

9 14:50:34,38 11:49,37

10 15:02:26,64 11:52,26

11 15:14:26,58 11:59,93

12 15:26:27,75 12:01,17

13 15:38:40,50 12:12,75

14 15:50:49,44 12:08,93

15 16:02:21,25 11:31,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:38,43Schnellste Runde

44:18,75Langsamste Runde

15:23,81Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Jakob Wehner (Endsumoracing)
KTM EXC 500

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:49:18,75 44:18,75

2 14:00:57,19 11:38,43

3 14:13:03,10 12:05,90

4 14:24:44,97 11:41,87

5 14:36:38,30 11:53,32

6 14:48:37,63 11:59,33

7 15:00:42,97 12:05,34

8 15:13:46,14 13:03,17

9 15:27:37,78 13:51,64

10 15:40:22,16 12:44,37

11 15:54:21,93 13:59,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:38,82Schnellste Runde

12:56,47Langsamste Runde

10:14,90Durchschnitt

8Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Ralf Semmler  (Beta-Semmler Racing Team )
Beta 

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:15:31,30 10:31,30

2 13:25:48,41 10:17,11

3 13:36:20,89 10:32,48

4 13:46:57,06 10:36,17

5 13:57:26,38 10:29,31

6 14:07:46,64 10:20,26

7 14:18:08,94 10:22,29

8 14:27:54,70 09:45,76

9 14:40:51,17 12:56,47

10 14:50:42,81 09:51,64

11 15:00:23,05 09:40,24

12 15:10:13,28 09:50,23

13 15:19:52,11 09:38,82

14 15:29:54,91 10:02,80

15 15:39:40,67 09:45,76

16 15:49:26,22 09:45,54

17 15:59:13,36 09:47,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:48,86Schnellste Runde

11:27,78Langsamste Runde

10:07,17Durchschnitt

7Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Niklas Wagner (AMS-Dirtbikes.de / AMC Bad Windsheim)
Beta RR

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:14:50,53 09:50,53

2 13:25:18,72 10:28,19

3 13:35:11,82 09:53,09

4 13:45:14,74 10:02,91

5 13:55:12,80 09:58,06

6 14:05:01,66 09:48,86

7 14:15:11,78 10:10,12

8 14:25:23,75 10:11,97

9 14:35:20,43 09:56,67

10 14:45:20,75 10:00,32

11 14:56:48,53 11:27,78

12 15:06:44,61 09:56,08

13 15:16:47,66 10:03,04

14 15:26:52,24 10:04,57

15 15:37:01,46 10:09,22

16 15:47:01,47 10:00,01

17 15:57:01,91 10:00,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:00,93Schnellste Runde

15:40,82Langsamste Runde

12:18,92Durchschnitt

28Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Pascal  Schneider  (Mc Neustatd)
Husaberg TE 

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:00,93 11:00,93

2 13:28:49,04 11:48,11

3 13:44:07,60 15:18,56

4 13:59:48,43 15:40,82

5 14:11:39,49 11:51,06

6 14:23:49,94 12:10,44

7 14:35:41,69 11:51,75

8 14:47:28,31 11:46,62

9 14:59:58,68 12:30,36

10 15:12:18,68 12:20,00

11 15:23:46,24 11:27,56

12 15:35:24,65 11:38,40

13 15:46:50,74 11:26,09

14 15:58:25,01 11:34,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:35,18Schnellste Runde

32:53,97Langsamste Runde

17:33,31Durchschnitt

37Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Mahdi KHORAND (Herr)
Husqvarna  Te300i

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:33,99 13:33,99

2 13:34:12,44 14:38,45

3 13:46:47,63 12:35,18

4 13:59:43,38 12:55,75

5 14:13:25,79 13:42,41

6 14:32:03,60 18:37,81

7 14:44:46,19 12:42,59

8 15:17:40,16 32:53,97

9 15:32:10,96 14:30,79

10 16:01:33,16 29:22,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



14:47,85Schnellste Runde

14:47,85Langsamste Runde

14:47,85Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Lukas Jobst 
Ktm exc 300 tpi

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:47,85 14:47,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:36,45Schnellste Runde

16:10,71Langsamste Runde

12:09,67Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Alexander Wiese
Ktm exc 300 sixdays

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:22,64 11:22,64

2 13:33:33,35 16:10,71

3 13:44:49,13 11:15,77

4 13:56:11,89 11:22,76

5 14:06:48,35 10:36,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:19,85Schnellste Runde

15:11,05Langsamste Runde

13:15,45Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Tim Hötzel
Beta RR 300

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:19,85 11:19,85

2 13:33:30,91 15:11,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



08:49,21Schnellste Runde

09:49,44Langsamste Runde

09:28,49Durchschnitt

1Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Steffen Haag  (BETA Offroad Team MSC Marbach)
Beta RR 300 2T Racing

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:16:26,82 09:26,82

2 13:26:06,50 09:39,68

3 13:35:46,29 09:39,78

4 13:45:35,74 09:49,44

5 13:55:03,77 09:28,03

6 14:04:35,68 09:31,91

7 14:14:11,93 09:36,25

8 14:23:34,91 09:22,98

9 14:32:50,02 09:15,10

10 14:42:24,35 09:34,32

11 14:51:54,72 09:30,37

12 15:01:30,97 09:36,25

13 15:11:04,64 09:33,67

14 15:20:38,78 09:34,14

15 15:30:12,95 09:34,17

16 15:39:25,51 09:12,55

17 15:49:00,18 09:34,67

18 15:57:49,39 08:49,21

19 16:07:01,34 09:11,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:26,66Schnellste Runde

12:26,75Langsamste Runde

10:58,08Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Denis Dingeldein  (MSC Ulfenbachtal )
KTM EXC TPI

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:17:26,66 10:26,66

2 13:28:10,35 10:43,69

3 13:38:54,22 10:43,87

4 13:49:43,07 10:48,84

5 14:00:21,35 10:38,28

6 14:11:14,58 10:53,23

7 14:22:04,74 10:50,15

8 14:34:31,49 12:26,75

9 14:45:27,38 10:55,89

10 14:56:40,81 11:13,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



16:05,75Schnellste Runde

21:37,19Langsamste Runde

18:51,47Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Andreas Rosam  (Lumpracing)
Gas gas Ec

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:23:05,75 16:05,75

2 13:44:42,94 21:37,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



13:10,39Schnellste Runde

30:01,77Langsamste Runde

22:59,99Durchschnitt

43Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Daniel Seebröker 
KTM EXC 530

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:38:01,77 30:01,77

2 14:03:47,93 25:46,15

3 14:29:52,08 26:04,15

4 14:43:38,53 13:46,45

5 15:07:48,84 24:10,30

6 15:35:49,59 28:00,75

7 15:48:59,98 13:10,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:23,61Schnellste Runde

21:35,83Langsamste Runde

14:33,78Durchschnitt

38Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Niklas  Lipp
KTM Exc

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:41,24 12:41,24

2 13:33:17,61 12:36,36

3 13:47:18,88 14:01,27

4 13:59:57,38 12:38,50

5 14:13:25,50 13:28,12

6 14:25:49,12 12:23,61

7 14:38:48,68 12:59,56

8 14:57:28,22 18:39,54

9 15:19:04,05 21:35,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:32,26Schnellste Runde

13:22,68Langsamste Runde

11:56,37Durchschnitt

22Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Nathan Beilharz 
KTM EXC

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:55,38 11:55,38

2 13:32:16,94 12:21,56

3 13:44:14,10 11:57,16

4 13:56:08,57 11:54,46

5 14:08:00,37 11:51,80

6 14:19:37,99 11:37,62

7 14:31:10,41 11:32,41

8 14:42:54,60 11:44,18

9 14:54:29,91 11:35,31

10 15:06:18,61 11:48,70

11 15:17:50,88 11:32,26

12 15:29:44,11 11:53,23

13 15:43:06,80 13:22,68

14 15:55:10,64 12:03,84

15 16:07:05,63 11:54,98

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:20,55Schnellste Runde

13:01,00Langsamste Runde

12:40,77Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Colin Stöber
Beta RR

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:20,55 12:20,55

2 13:33:21,55 13:01,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:32,11Schnellste Runde

11:57,32Langsamste Runde

10:54,35Durchschnitt

15Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Jens Knapp
KTM  EXC 500

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:57,32 11:57,32

2 13:30:57,03 10:59,71

3 13:41:49,21 10:52,17

4 13:52:36,68 10:47,46

5 14:03:40,26 11:03,58

6 14:14:34,93 10:54,67

7 14:25:20,54 10:45,61

8 14:35:57,71 10:37,16

9 14:46:49,23 10:51,52

10 14:57:46,05 10:56,82

11 15:08:39,27 10:53,22

12 15:19:22,12 10:42,84

13 15:30:23,84 11:01,72

14 15:41:13,24 10:49,40

15 15:51:57,53 10:44,29

16 16:02:29,65 10:32,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:25,04Schnellste Runde

28:06,87Langsamste Runde

15:09,85Durchschnitt

39Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Timo Wünnemann  (DON-Racing )
Husqvarna TE

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:00,53 12:00,53

2 13:31:50,64 11:50,11

3 13:43:33,13 11:42,48

4 13:55:02,30 11:29,17

5 14:07:33,87 12:31,56

6 14:33:31,13 25:57,26

7 14:44:56,18 11:25,04

8 15:13:03,05 28:06,87

9 15:24:28,64 11:25,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:10,79Schnellste Runde

13:12,50Langsamste Runde

11:38,77Durchschnitt

20Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Tim Altenburg  (MC Pfungstadt 1952 e.V. im ADAC)
KTM EXC 300

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:08,38 12:08,38

2 13:31:33,33 11:24,95

3 13:42:51,18 11:17,84

4 13:55:18,30 12:27,12

5 14:06:46,99 11:28,69

6 14:18:11,99 11:25,00

7 14:29:54,26 11:42,26

8 14:41:20,13 11:25,87

9 14:54:32,63 13:12,50

10 15:05:49,84 11:17,20

11 15:17:00,63 11:10,79

12 15:28:33,94 11:33,31

13 15:40:04,94 11:31,00

14 15:51:23,88 11:18,94

15 16:02:41,65 11:17,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:17,55Schnellste Runde

09:50,16Langsamste Runde

09:35,81Durchschnitt

3Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Stephan Weigand (AMC Bad Windsheim / AMS-
DIRTBIKES.de)
BETA  RR 300

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:18:22,08 09:22,08

2 13:27:55,33 09:33,25

3 13:37:31,36 09:36,03

4 13:47:12,38 09:41,01

5 13:56:54,05 09:41,67

6 14:06:36,38 09:42,32

7 14:16:10,55 09:34,17

8 14:25:48,66 09:38,11

9 14:35:06,21 09:17,55

10 14:44:47,85 09:41,63

11 14:54:24,02 09:36,17

12 15:04:14,18 09:50,16

13 15:13:58,57 09:44,38

14 15:23:31,80 09:33,23

15 15:33:09,97 09:38,17

16 15:42:40,64 09:30,67

17 15:52:13,43 09:32,78

18 16:01:44,71 09:31,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:57,87Schnellste Runde

10:38,27Langsamste Runde

10:15,46Durchschnitt

9Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Max  Bindemann (Henss Reifen)
HSQ FE 501

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:38,27 10:38,27

2 13:30:03,75 10:25,48

3 13:40:30,88 10:27,12

4 13:50:57,88 10:27,00

5 14:01:17,91 10:20,03

6 14:11:17,68 09:59,77

7 14:21:28,42 10:10,74

8 14:31:26,30 09:57,87

9 14:41:35,17 10:08,87

10 14:51:40,92 10:05,75

11 15:01:45,00 10:04,08

12 15:11:59,44 10:14,43

13 15:22:23,10 10:23,65

14 15:32:41,61 10:18,51

15 15:42:49,63 10:08,01

16 15:53:05,46 10:15,82

17 16:03:22,95 10:17,49

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:36,25Schnellste Runde

10:47,65Langsamste Runde

10:01,70Durchschnitt

6Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Dirk Groh (Schätzchen Schmuckdesign)
KTM 500 EXC

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:19:38,11 10:38,11

2 13:29:47,14 10:09,03

3 13:39:57,53 10:10,39

4 13:50:04,98 10:07,44

5 13:59:58,47 09:53,49

6 14:09:57,47 09:59,00

7 14:19:48,11 09:50,64

8 14:29:45,67 09:57,56

9 14:39:42,66 09:56,98

10 14:49:52,78 10:10,12

11 14:59:50,45 09:57,67

12 15:10:38,11 10:47,65

13 15:20:32,94 09:54,83

14 15:30:30,88 09:57,93

15 15:40:25,32 09:54,44

16 15:50:15,81 09:50,49

17 15:59:54,42 09:38,61

18 16:09:30,68 09:36,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:23,12Schnellste Runde

12:08,06Langsamste Runde

11:02,43Durchschnitt

17Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Holger Barz  (Schwabe Motorsport)
Sherco SE-R

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:20:54,18 10:54,18

2 13:32:10,73 11:16,55

3 13:43:22,12 11:11,39

4 13:55:24,76 12:02,64

5 14:06:36,22 11:11,46

6 14:17:42,18 11:05,95

7 14:28:37,03 10:54,85

8 14:39:49,38 11:12,34

9 14:51:57,44 12:08,06

10 15:02:46,36 10:48,92

11 15:13:40,50 10:54,14

12 15:24:25,85 10:45,34

13 15:35:02,36 10:36,51

14 15:45:25,49 10:23,12

15 15:56:04,08 10:38,59

16 16:06:39,01 10:34,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:56,82Schnellste Runde

15:08,12Langsamste Runde

11:58,02Durchschnitt

23Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Christian Seebroeker (Don-Racing)
Beta rr300

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:29,33 11:29,33

2 13:33:18,32 11:48,98

3 13:44:54,33 11:36,01

4 13:59:18,70 14:24,37

5 14:10:25,63 11:06,92

6 14:21:39,58 11:13,95

7 14:32:36,41 10:56,82

8 14:47:44,53 15:08,12

9 14:58:59,55 11:15,01

10 15:10:09,33 11:09,78

11 15:21:55,83 11:46,49

12 15:33:17,66 11:21,82

13 15:46:32,19 13:14,53

14 15:58:07,25 11:35,06

15 16:09:30,41 11:23,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:51,97Schnellste Runde

18:41,61Langsamste Runde

12:23,99Durchschnitt

29Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Philipp Becker
KTM EXC

114

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:22:41,72 11:41,72

2 13:34:05,64 11:23,92

3 13:45:57,13 11:51,48

4 13:57:05,86 11:08,73

5 14:08:23,08 11:17,22

6 14:19:43,67 11:20,59

7 14:31:11,57 11:27,89

8 14:49:28,60 18:17,02

9 15:00:20,57 10:51,97

10 15:12:06,14 11:45,57

11 15:23:13,92 11:07,78

12 15:41:55,54 18:41,61

13 15:53:12,00 11:16,46

14 16:04:35,93 11:23,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



14:53,53Schnellste Runde

01:00:14,26Langsamste Runde

33:20,61Durchschnitt

45Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Dennis Timm
Husqvarna  Te 300

116

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:53,53 14:53,53

2 14:04:07,91 38:14,38

3 15:04:22,18 01:00:14,26

4 15:42:06,21 37:44,03

5 15:57:43,05 15:36,84

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



22:43,85Schnellste Runde

22:43,85Langsamste Runde

22:43,85Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Dominik Habitzki (Team Schlade)
Beta RR300

118

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:33:43,85 22:43,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:13,95Schnellste Runde

10:36,18Langsamste Runde

09:29,16Durchschnitt

2Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Timo Jungmann 
KTM EXC 300

120

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:21:26,89 09:26,89

2 13:30:53,27 09:26,38

3 13:40:19,91 09:26,63

4 13:50:03,14 09:43,23

5 13:59:40,49 09:37,35

6 14:09:06,63 09:26,13

7 14:18:42,38 09:35,75

8 14:28:05,13 09:22,75

9 14:37:33,05 09:27,92

10 14:48:09,24 10:36,18

11 14:57:24,76 09:15,52

12 15:06:48,24 09:23,48

13 15:16:02,64 09:14,40

14 15:25:16,60 09:13,95

15 15:34:40,24 09:23,64

16 15:44:09,41 09:29,17

17 15:53:36,30 09:26,88

18 16:02:57,99 09:21,68

19 16:12:14,13 09:16,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



14:22,74Schnellste Runde

35:13,29Langsamste Runde

17:57,37Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Jens Schottmüller  (WEED Industries)
Kawasaki  KX 500

121

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:27:11,08 15:11,08

2 13:42:29,16 15:18,08

3 14:00:34,72 18:05,55

4 14:16:24,98 15:50,25

5 14:51:38,27 35:13,29

6 15:08:07,41 16:29,13

7 15:22:30,15 14:22,74

8 15:38:20,27 15:50,12

9 15:53:36,34 15:16,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:36,16Schnellste Runde

13:46,14Langsamste Runde

12:28,87Durchschnitt

41Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Mirko Heil 
 

138

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:24:36,16 11:36,16

2 13:36:12,64 11:36,48

3 13:49:58,78 13:46,14

4 14:02:54,30 12:55,51

5 14:15:05,05 12:10,75

6 14:27:14,83 12:09,78

7 14:40:22,13 13:07,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



12:18,72Schnellste Runde

40:13,48Langsamste Runde

18:54,65Durchschnitt

40Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Thomas Schieder  (Taunus Moto Racing Team)
 

141

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:27:17,63 13:17,63

2 13:40:27,32 13:09,68

3 13:54:49,60 14:22,28

4 14:07:23,78 12:34,18

5 14:19:42,50 12:18,72

6 14:59:55,99 40:13,48

7 15:14:40,83 14:44,84

8 15:29:01,02 14:20,18

9 16:04:11,91 35:10,89

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:23,75Schnellste Runde

15:54,68Langsamste Runde

11:28,66Durchschnitt

26Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Leon Sauer (FMC Freiburg )
 

142

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:24:58,57 10:58,57

2 13:35:37,38 10:38,81

3 13:47:23,90 11:46,52

4 13:57:59,27 10:35,36

5 14:08:23,02 10:23,75

6 14:19:02,02 10:39,00

7 14:32:14,36 13:12,34

8 14:42:54,28 10:39,92

9 14:53:45,60 10:51,31

10 15:06:20,02 12:34,42

11 15:16:52,68 10:32,66

12 15:27:51,28 10:58,60

13 15:43:45,97 15:54,68

14 15:54:41,27 10:55,29

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



11:32,53Schnellste Runde

15:52,00Langsamste Runde

12:24,06Durchschnitt

30Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Nick Leinweber  (2Takt Terror)
 

143

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:34,80 11:34,80

2 13:37:16,41 11:41,61

3 13:48:51,69 11:35,28

4 14:00:24,22 11:32,53

5 14:12:30,44 12:06,21

6 14:24:19,91 11:49,46

7 14:38:12,78 13:52,87

8 14:50:10,94 11:58,15

9 15:02:00,70 11:49,76

10 15:14:38,49 12:37,78

11 15:26:30,47 11:51,98

12 15:42:22,47 15:52,00

13 15:54:42,77 12:20,30

14 16:07:36,94 12:54,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:23,07Schnellste Runde

10:55,72Langsamste Runde

10:41,96Durchschnitt

13Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Jonas Schwarzenhölzer  (DirtBikerMagazine)
 

144

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:24:43,07 10:43,07

2 13:35:28,25 10:45,18

3 13:46:13,05 10:44,79

4 13:56:57,13 10:44,08

5 14:07:35,49 10:38,35

6 14:18:15,94 10:40,45

7 14:28:50,80 10:34,86

8 14:39:41,51 10:50,70

9 14:50:27,83 10:46,32

10 15:01:13,05 10:45,21

11 15:11:58,55 10:45,50

12 15:22:39,55 10:41,00

13 15:33:15,33 10:35,78

14 15:43:52,64 10:37,31

15 15:54:48,36 10:55,72

16 16:05:11,44 10:23,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



19:38,85Schnellste Runde

01:18:48,28Langsamste Runde

49:13,56Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Heiko Bodner
 

147

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:33:38,85 19:38,85

2 14:52:27,13 01:18:48,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



15:53,48Schnellste Runde

40:26,12Langsamste Runde

27:35,48Durchschnitt

44Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Dustin Neumann
 

148

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:37:06,00 23:06,00

2 14:02:14,68 25:08,67

3 14:35:37,82 33:23,14

4 14:51:31,30 15:53,48

5 15:31:57,43 40:26,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



10:39,31Schnellste Runde

49:34,95Langsamste Runde

18:04,18Durchschnitt

ADWPlatz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Zachmary Bennett
 

149

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 14:03:34,95 49:34,95

2 14:20:57,38 17:22,42

3 14:31:36,69 10:39,31

4 14:42:44,58 11:07,89

5 14:53:30,69 10:46,10

6 15:07:42,38 14:11,69

7 15:20:29,26 12:46,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen



09:38,72Schnellste Runde

10:37,79Langsamste Runde

09:54,99Durchschnitt

5Platz

Sonntag 31.03.2019 13:00:00 Uhr

Tom Kölbach  (Offroadshop Kölbach - www.osk-racing.de)
 

152

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 13:25:05,13 10:05,13

2 13:35:10,77 10:05,63

3 13:45:18,69 10:07,92

4 13:55:18,74 10:00,04

5 14:05:27,94 10:09,20

6 14:15:19,05 09:51,10

7 14:25:09,27 09:50,21

8 14:34:53,36 09:44,09

9 14:44:46,69 09:53,33

10 14:55:24,49 10:37,79

11 15:05:09,10 09:44,61

12 15:14:49,80 09:40,70

13 15:24:41,02 09:51,21

14 15:34:28,56 09:47,54

15 15:44:22,44 09:53,87

16 15:54:08,28 09:45,84

17 16:03:51,14 09:42,86

18 16:13:29,86 09:38,72

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 5 - Klasse 3

IGE 3 Stunden Enduro
Aarbergen


